
, o

SMLOUVA O PROVEDENI KONCERTU
Severočeská filharmonie Teplice, příspěvková organizace
Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice,
IČ: 00083283, DIČ: CZ00083283, neplátce DPH
bankovní spojení: 1333501/0100
zastoupena ředitelem Mgr. Romanem Dietzem
(dále jen SČFTeplice)

a
T Production Cl, spol. s r .0.

Františka Diviše 1275/1a, 10400 Praha 10, korespondenční adresa: K rybníčku 608, 25084 Křenice
IČ: 27387941,DIČ: CZ27387941
vedená u MS v Praze, oddíl Cvložka 115715
zastoupena jednatelem společnosti Jaroslavem Topercerem
korespondenční adresa: K Rybníčku 608, 250 84 Křenice
(dále jen T Production CZ)

uzavírají tuto smlouvu:

čJ. I

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je provedení koncertů, které se konají v těchto místech a termínech:
5.11.2017 19:00 hod. Praha - palác Žotín

18. 11. 2017 19:00 hod. Hradec Králové - Kongresové centrum Aldis
3.12.2017 19:00 hod. Brno - Besední dům
9. 12. 2017 19:00 hod. Ostrava - Dům kultury města Ostravy

10. 12. 2017 19:00 hod. Olomouc - Reduta
12. 12. 2017 19:00 hod. Plzeň - KD Peklo
14. 12. 2017 19:00 hod. Litomyšl - Smetanův dům

Název koncertů: Bedřich Smetana - Má vlast -135 let od premiéry
Účinkující: Severočeská filharmonie Teplice (je předmětem této smlouvy)
Dirigent: Petr Chromčák (není předmětem této smlouvy)
Zkoušky: dle dohody SČFTeplice s dirigentem Petrem Chromčákem
Generální zkoušky: v místě koncertů vždy v 16:00 hod
Program koncertů: Bedřich Smetana: Cyklus šesti symfonických básní Má vlast
Obsazení orchestru: smyčce 12, 10, 8, 6, S, dechy a bicí dle partitury, celkem 64 hudebníků
Koncert bude zajištěn způsobem uvedeným v článku III této smlouvy.
Kontaktní osoby za SČFTeplice:

Mgr. Roman Dietz, ředitel, tel.: 608 110965
Bc. Pavel BaŠus,náměstek ředitele, vedoucí zájezdu, tel.: 777 890 145
Martin Markowicz, technik, stavba orchestru, tel.: 777890113

Kontaktní osoba za T Production CZ:
Jaroslav Topercer, jednatel, tel.: 739 231 662

či. II
CENA

T Production CZse zavazuje uhradit celkem za všechny koncerty cenu 630000,- Kč, slovy: šest set třicet
tisíc korun českých. Cena bude splatná postupně po uskutečnění každého jednotlivého koncertu
bankovním převodem na účet SČFTeplice a na základě faktury vystavené SČFTeplice se splatností 14 dní
ve výši 90000,- Kč, slovy: devadesát tisíc korun českých.

Cena produkce obsahuje: nastudování programu koncertu, řádné provedení uměleckého výkonu
na koncertech, pronájem sálu na zkoušky v Teplicích a přípravné práce prováděné v rámci koncertu.
Cena produkce neobsahuje: dopravu 2 autobusy a dopravu hudebních nástrojů, honorář dirigenta,
pronájem koncertních sálů, propagaci, pořadatelské služby, stavbu a přípravu pódia, osvětlení, ubytování
členů orchestru a techniky, poplatky za autorská a pořadatelská práva, pořizování audiovizuálních ~
záznamů s výjimkou záznamů povolených zákonem k propagaci do tří minut použití. ~
Výnos ze vstupného: náleží T Production CZ. ~ r /

r ~/fvt ,,;:::J;~Yz . '

Pavel
Psací stroj
xxxxxxxxxx

Pavel
Psací stroj
xxxxxxxxxxxxxx

Pavel
Psací stroj
xxxxxxxxxx

Pavel
Psací stroj
xxxxxxxxxx

Pavel
Psací stroj
xxxxxxxxx

Pavel
Psací stroj
xxxxxxx

Pavel
Psací stroj
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Pavel
Psací stroj
xxxxxxxxxx

Pavel
Psací stroj
xxxxxxxxxxxxx

Pavel
Psací stroj



Další ujednání: výše uvedená cena nebude krácena v závislosti na počtu prodaných vstupenek.

či. III
ZÁVAZKY SMLUVNfcH STRAN

1. SČF Teplice se na základě této smlouvy zavazuje:
zajistit obsazení orchestru dle č. I této smlouvy
zajistit technické zabezpečení zkoušek v Teplicfch
zajistit notový materiál, notové pulty, hudební nástroje a koncertní obleky (fraky)
zajistit přítomnost orchestru minimálně 1 hodinu před konáním generálních zkoušek
v rámci koncertu nebude propagovat reklamní partnery, kteří nejsou partnery koncertu
další ujednání: - - -

2. T Production CZse na základě této smlouvy zavazuje:
zajistit technické zabezpečení všech koncertů
zajistit tisk a výlep propagačních materiálů a prodej vstupenek
zajistit pronájem sálů pro všechny generální zkoušky a koncerty
zajistit 65 ks židlí bez pod ruček
zajistit osvětlení pódia na zkouškách a při koncertech, včetně pověřeného osvětlovače
zajistit vytápěné a uzamykatelné šatny zvlášť muži a ženy a sociální zařízení
zajistit přístup do všech sálů minimálně 1 hodinu před konáním generálních zkoušek
respektovat čI. IV této smlouvy bez výjimky, není-Ii uvedeno jinak
splnit oznamovací povinnost vůči ochranným organizacím (OSA, Dilia, Intergram ap.)
zajistit a uhradit dopravu orchestru 2 dálkovými autobusy z Teplic do míst koncertů a zpět
zajistit a uhradit dopravu hudebních nástrojů dle dispozic z Teplic do míst koncertů a zpět
zajistit ubytování členů orchestru a doprovodu v Ostravě dne 9. 12. 2017, 30 dvoulůžkových
pokojů typu IItwin" a 7 jednolůžkových pokojů v hotelu min. *** kategorie

další ujednání: - - -

či. IV
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENf

1. Smlouvaje platná po podpisu obou smluvníchstran a tím nabýváúčinnosti.
2. Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemnéhododatku na základěsouhlasuobou

smluvníchstran.
3. Vztahy,které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí jednotlivými ustanoveními občanskéhozákoníku.
4. Bez předchozího souhlasu umělce nemůže pořadatel pořizovat obrazové či zvukové záznamy uměleckých

výkonů nebo provádět přenosy,s výjimkou případů povolených zákonem.
5. Neuskuteční-Iise smluvené vystoupení vinou SČFTeplice, je tato povinna uhradit pořadateli škodu ve výši

vzniklýchnákladů, nikoli všakpředpokládanýchzisků.
6. Neuskuteční-Iise vystoupení vinou pořadatele, uhradí tento SČFTeplice škodu ve výši sjednaného honoráře

avzniklýchnákladu dle čI. II této smlouvy, pokud nedojde k jiné dohodě.
7. Bude-Iivystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní

strany (epidemie, přírodní katastrofa, státní nařízení,vyššímoc aj.) mají obě smluvní strany právo od smlouvy
odstoupit beznároku na finanční náhradu.

8. Na právní vztahy založenétouto smlouvou se vztahují ustanovení o provedení a užití uměleckého výkonu
a díla dle zákonač.121/2000Sb.ve zněnípozdějšíchnovelizací(autorský zákon).

9. Při nedodržení výše uvedených ustanovení má právo kterákoliv strana od smlouvy odstoupit bez nároku na
finanční odškodnění.

10. Smluvnístrany souhlasísezveřejněnímtéto smlouvy v Registrusmluvdle zněnízákonač. 340/2015 Sb.
11. Smluvnístrany prohlašují, že smlouvu četly, je projevem jejich svobodnévůle a souhlasís ní, cožstvrzují svými

podpisy.
12. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, přičemž každé má platnost originálu a každá strana

obdrží po dvou \NmA.~U_!O® _~, 11_'_..r...:.v- •• ~. n IUUMAMAfft~l~~ 1Ku.A

Za T Production C~: Tftroductl C ~ Za SČF Teplice: ~
Dne: 2. října 26!7t

č,skaOiViše 1 5/~ sr· .0. Dne: 2. října 2017 •••• 41\!~_·ml ••

, O:27387941, IČ.' rah •• 10 -Iz
MS v "raze. Odda v.' I' 8 41 ~ -------:;;,

515 r ~~d~~

Jaroslav Toperce
jednatel T Production CZ,spol. s r.o.

Mgr. Roman Dietz
ředitel SČF Teplice


